
   

                          DETERMINAZIONE N. 657 del 19.06.2013 
 
 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C. 
GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Direttore Dr Claudia Sala 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 

DR. GIORGIO MALLE’ 
MEDICO DELLA CASA CIRCONDARIALE DI VERBANIA 

RICOGNIZIONE E RETTIFICA DECORRENZA 
DIMISSIONI VOLONTARIE DALL’INCARICO 

DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 43 DEL 25.01.2013 
 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 657 del 19.06.2013 
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE  RISORSE UMANE 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….                           Il Responsabile S.O.C. 
                                                                 GESTIONE RISORSE UMANE 
                                                                         (Dr Claudia SALA) 

 
 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 657 del 19.06.2013 
 
 

3 di 4 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 
 

Richiamata la determinazione di questa S.O.C. n. 43 del 25.01.2013 
con la quale si prendeva atto della volontaria dimissione dall’incarico di medico 
presso la Casa Circondariale di Verbania del Dr Giorgio MALLE’, a far data dal 
03.12.2012; 
 

Dato atto che sulla scorta degli accordi di cui al prot. n. 70518 del 
13.11.2012 e prot. n. 71391 del 16.11.2012 intervenuti tra il menzionato 
Dirigente ed il Referente Aziendale della Sanità Penitenziaria, il succitato Medico 
ha di fatto prorogato le prestazioni di servizio a tutto il 31.12.2012, così come 
risulta dalla documentazione pervenuta dalla Casa Circondariale e archiviata agli 
atti d’ufficio; 
 

Ritenuto pertanto opportuno prendere atto, ora per allora, della 
effettiva data di dimissioni dall’incarico di Medico presso la Casa Circondariale di 
Verbania del Dr MALLE’ Giorgio decorrente dal 31.12.2012, a rettifica della 
precedente determina n. 43 del 25.01.2013 che indicava quale data di 
cessazione il 03.12.2012; 
 

DETERMINA 
 
1° - Di rettificare la determina di questa S.O.C. n. 43 del 25.01.2013 

nell’indicare a tutti gli effetti la volontaria dimissione dall’incarico di Medico 
presso la Casa Circondariale di Verbania, del Dr. Giorgio MALLE’ alla data 
del 31.12.2012, anzichè del 03.12.2012. 

 
2° - Di prendere atto che i provvedimenti correlati e conseguenti alla 

risoluzione del rapporto di incarico di cui al punto precedente risultano 
correttamente elaborati alla effettiva data di cessazione. 

 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento 
proposto 
 
 
Data, 19.06.2013 
 
 Il Direttore SOC 
 GESTIONE RISORSE UMANE 
 Responsabile del Procedimento 
 (Dr Claudia SALA) 
/bl 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 



   

                          DETERMINAZIONE N. 657 del 19.06.2013 
 
 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 DSO V  DSM  MED. COMP     
 SERT  DP  FL     
 DIST. 0  F  REF     
X DIST. V  SD  ITB     
 DIST. D  LP  ICT     
 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO     
 MED URG  BC       
 SITRPO X RU        
   PP       
 
 
 
 
 


